I. *Credimus et confitemur Jesum illum a Nazareth esse Filium Altissimi unigenitum, dieique Deum juxta genuinum sensum S. Scripturæ propter has causas:—1. Quia conceptus est de Spiritu Sancto. 2. Quia unctus est Spiritu Sancto præ omnibus consortibus, et accepit Spiritum sine mensura. 3. Propter majestatem et gloriam; quam Pater in cælo et in terra, postquam resurrexerit a mortuis, plenarie dedit. 4. Quia Deus Pater in plenitudine temporis restauravit et condidit omnia per ipsum, deditque illum nobis, ut per illum salvemur, et vitæ æternæ hæreditatem accipiamus.*

II. *Hunc eundem Jesum Christum eredimus colendum et adorandum esse, quia Pater dedit omnia Filio, et præcepit ut illum audiamus, in ipsum credamus, ipsum colamus et adoremus. Ideo omnes thesauros scientiæ et sapientiæ in eo abseondidit, ut ex plenitudine ejus et nos omnes accipiamus; ut scilicet colentes Filium,*

The severe restrictions thus imposed upon its professors operated very prejudicially in checking the progress of Unitarianism, and by degrees caused the defection of most of the noble families from the Unitarian party. Few events of any consequence occur in the subsequent history of the Unitarians in this coun-

lium, colamus Patrem, credentes in Filium, credamus in Patrem, qui Pater in Filio honoratur.

III. *Confitemur, quod Jesus ille verus Messias dum fuit in terris, contulit, et etiam nunc confert bona spiritualia fidelibus per verbum et spiritum, ideoque invocandus est, propterea enim a Deo Patre in ipsum bona omnia collata sunt, ut illa ab ipso confidenter in nostris necessitatibus petamus et speremus. Hinc postquam exhibitus in mundum venit, ad illum multi confugerunt, dixerunt, "Jesu, Fili David, miserere mei" Matth. xv., Marc. x. Item, "Domine Jesu! suscipe spiritum meum;" Act. vii. neque tamen ut Deus ille Pater, in quo omnia, invocatur, 1 Cor. viii. neque etiam ea forma invocationis, qua Patrem invocamus dicendo, "Pater noster," &c. sed ea ratione, ut quod Deus Pater illi contulit certi simus nobis Christum id opulenter largiturum, quemadmodum ipse promisit—"Quicquid petieritis in nomine meo, ego faciam," Joh. xiv. Item, "Ego dabo vobis os et sapientiam." Luc. xxi. Item, "Vitam æternam dabo eis." Joh. x. Neque enim eo pacto Mediator noster est, ut nihil nobis conferat, aut quod ab eo nihil petendum, exspectandum, atque etiam sperandum sit; eum eo fine omnia a Deo Patre suo cœlesti acceperit, ut ab ipso ea omnia in nos, tanquam membra ipsius, derivarentur.*

IV. *Dicimus etiam cum Sacra Scriptura, quod Jesus ille Christus, qui dicitur caput nostrum, sit nunc quoque Ecclesiarum Rex, et regat per spiritum suum fideles suos. "Domineturque super vivos et mortuos" Rom. xiv. imo, quod "regut omnia verbo potentiae suæ" Heb. i. Nam Christum ideo Pater nobis dedit, ut in suis fidelibus nunc regnet, et illis vitam æternam conferat, et "Ipse sit solus sub cœlo, in cujus nomine nos salvos fieri oportet." Act. iv. 12. Et quamvis dieatur 1 Cor. xv. tunc habiturum finem, quando Christus tradiderit regnum Deo et Patri, et eum omnia fuerint ei subjecta; non tamen ex eo consequitur Christum nostrum Deum, Regem nunc non esse, cum ibidem dicatur, oportere illum regnare, donec illi omnia subjiciantur. Bod, ubi supra, pp. 167 et seqq.*